

Datum: _____

Patientdata

Kur: _____

Yta: _____

FEC 60

(Bröstca.)

Inf Epirubicin	60 mg/m ²	Dag 1
Inj 5-FU	600 mg/m ²	Dag 1
Inf Cyklofosfamid	600 mg/m ²	Dag 1

Inför varje kur: Blodstatus, Neutr.

Vid metastaserad bröstcancer även: Leverstatus och CA 15-3.

Mellanprov: Blodstatus dag 12 (nadir).

OBS! Lever och hjärtfunktion. Om högt bilirubin, dosreducera.

Cykelintervall: 21 dagar.

Efter kur: Antiemetikaschema nr 4 (eller nr 6 om patienten < 50 år).

Om otillräcklig effekt av antiemetika överväg inj/T. Palonosetron (Aloxi) 250µg iv /500µg po istället för Ondansetron.

Uppmana patienten att dricka rikligt med vätska inför behandlingen, om möjligt 1 L.

DAG 1 beställs till kl _____ avvakta ja nej **Ssk.sign Läk.sign**

Po. tas 1 tim före behandling

T/Inj Ondansetron 8 mg po/iv

T/Inj Betapred 8 mg po/iv

Inf Epirubicin _____ mg iv i 500 ml NaCl. Inf.tid 1 tim

Start

Stopp

Inj 5-FU _____ mg iv bolus. Inj.tid 2-5 min

Inf Cyklofosfamid _____ mg iv i 250 ml NaCl. Inf.tid 15 min

Start

Stopp

Peroral profylax

Ssk.sign

Antiemetikaschema nr 4 alt nr 6.

Godkänt av: _____ Läkarens underskrift: _____